
ARTIKELPASS / STAMMBLATT

"Wein"

Verkaufseinheit

(Flasche)

Umkarton

Lieferant

SAP Artikelnummer

EAN Flasche (SAP)

SAP Materialkurztext

Produkttyp

Volumen (SAP)

Alkoholgehalt lt. Etikett

Restzucker

Gesamtsäure

Allergene

Trinktemperatur

Jahrgang

Herkunftsland

Ursprungsregion

Produzent

Bewertung / Empfehlung

HöheFlasche

BreiteFlasche

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN Karton (SAP)

Flaschen pro Karton

Karton pro Lage

Lagenanzahl

Kartons pro Palette

Maße Karton LxBxH

Bruttogewicht

Eggerssohn

191037

897941000158

Paul Hobbs Chardonnay Russian River 12/K

Weißwein

0.75 l

14,5000 % vol.

2,6 g/l

5,6 g/l

Sulfite

8-10 °C

2020

USA

California

Paul Hobbs Winery

Der Russian River Valley Chardonnay zeigt ein helles Strohgelb
mit einem herrlichen Perlglanz im Glas. In der Nase Aromen von
asiatischen Birnen, weißen Blüten und Mandarinenschalen. Am
Gaumen dynamische Essenzen von Ingwer-Gewürzen, Apfel,
pikantem Zitronenkuchen und Brioche. Rund und geschmeidig in
der Textur mit energetischer Säure, Eleganz und einem langen
Nachhall.

296,1 mm

82,4 mm

1,35 kg

22042195210

10897941000155

12

8

5

40

323 mm x 241 mm x 313 mm

16,87 kg

Artikelbild


