"Wein"		
Verkaufseinheit	Lieferant	Eggerssohn
(Flasche)	SAP Artikelnummer	191037
	EAN Flasche (SAP)	897941000158
	SAP Materialkurztext	Paul Hobbs Chardonnay Russian River 12/K
	Produkttyp	Weißwein
	Volumen (SAP)	0.75
	Alkoholgehalt It. Etikett	14,5000 % vol.
	Restzucker	2,6 g/l
	Gesamtsäure	5,6 g/l
	Allergene	Sulfite
	Trinktemperatur	8-10 °C
	Jahrgang	2020
	Herkunftsland	USA
	Ursprungsregion	California
	Produzent	Paul Hobbs Winery
	Bewertung / Empfehlung	Der Russian River Valley Chardonnay zeigt ein helles Strohgell mit einem herrlichen Perlglanz im Glas. In der Nase Aromen vo asiatischen Birnen, weißen Blüten und Mandarinenschalen. Am Gaumen dynamische Essenzen von Ingwer-Gewürzen, Apfel, pikantem Zitronenkuchen und Brioche. Rund und geschmeidig der Textur mit energetischer Säure, Eleganz und einem langen Nachhall.
	HöheFlasche	296,1 mm
	BreiteFlasche	82,4 mm
	Bruttogewicht	1,35 kg
	Zolltarifnummer	22042195210
Umkarton	EAN Karton (SAP)	10897941000155
	Flaschen pro Karton	12
	Karton pro Lage	8
	Lagenanzahl	5
	Kartons pro Palette	40
	Maße Karton LxBxH	323 mm x 241 mm x 313 mm
	Bruttogewicht	16,87 kg

ARTIKELPASS / STAMMBLATT

Artikelbild



